西北民族大学拟调整动物医学专业
修业年限的公示

[bookmark: _GoBack]为贯彻落实全国教育大会、新时代全国高等学校本科教育工作会议精神，根据《普通高等学校本科专业设置管理规定》《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》《教育部高等教育司关于开展2020年度普通高等学校本科专业设置工作的通知》要求，经学校教务处组织、生命科学与工程学院申报、教学委员会审议、校长办公会审定，西北民族大学拟将动物医学专业的修业年限由四年调整为五年。现将申报材料面向社会公示，广泛征求意见。
公示时间：2020年7月22——28日
受理部门：西北民族大学教务处
受理电话及邮箱：0931-2938140；xbmdjyk@126.com

附件：普通高等学校本科专业设置申请表（动物医学）

2020年7月22日